
Rīkojumi mājas alus darīšanas lietā.

Instrukcijas par laukstrādnieku dzīvokļiem
pārgrozījums.

Ministru kabineta sēde š. g. 27. aprīlī.

Valdības rīkojumi un pavēles
Rīkojums.

Pamatojoties uz 1929. g.,,Valdības Vēst-
neša" 217. numurā publicēto ,,Papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu vielu
ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un pār-
došanu", grozu savu 1929. g. 22. oktobra
rīkojumu Ne 3105, publ. ,,Vald. Vēstn."
1929. g. 241. num. par mājas alus darī-
šanas bez policijas atļaujas noliegšanu,
izslēdzot no aizlieguma rajona Daugavpils
apriņķī Kapiņu pagastā Jauna-Orka (Jaunā
Okra) sādžu.

Minētā vietā turpmāk mājas alus izga-
tavošanai policijas atļaujas nav vajadzīgas.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc viņa
publicēšanas ,,Valdības Vēstnesi".

Šo rīkojumu paziņot atzīmēto vietu
iedzīvotājiem uzlieku par pienākumu pa-
gasta valdei.

Rīgā, 1932. g. 25. aprīlī. M> 236.

Iekšlietu ministris J. Kauliņš.
Administratīvā departamenta

direktors Šlosbergs.

Rīkojums.
Pamatojoties uz 1929. g. ,.Valdības Vēst-

neša" 217. numurā publicēto ,.Papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu vielu
ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un pār-
došanu" — grozu savu 1929. g. 22. oktobra
rīkojumu JVe 3105, publ. „Vald. Vēstn."
1929. g. 241. num. par mājas alus darīšanas
bez policijas atļaujas noliegšanu, izslēdzot
no aizlieguma rajona Daugavpils apriņķī
Ungurmuižas, tagad Vīpes pagastā, Stim-
binaju mājas.

Minētā sādžā turpmāk mājas alus izga-
tavošanai policijas atļaujas nav vajadzīgas.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc viņa
publicēšanas „Vald. Vēstn.".

Šo rīkojumu paziņot atzīmētās vietas
iedzīvotājiem uzlieku par pienākumu pa-
gasta valdei.

Rīgā, 1932. g. 25. aprīlī. JV» 538. .

Iekšlietu ministris J. Kauliņš.
Administratīvā departamenta

direktors Šlosbergs.

Apstiprinu.
1932. g. 25. aprīlī.

Zemkopības ministris V. Gulbis.

Instrukcijas
par laukstrādnieku dzīvokļiem
(„Vald. Vēstn." 1927. g. 219. num.)

pārgrozījums.
Instrukcijas par laukstrādnieku dzī-

vokļiem 13. pantu izteikt šā:
13. Būvkoki pieprasāmi, izsniedzami

un izlietojami saskaņā ar likumu par valsts
kredītiem un pabalstiem lauksaimniecības
būvniecībai („Vald. Vēstn." 1930. gada
294. numurā) un instrukciju pie šā likuma
(„Va!d. Vēstn." 1931. g. 252. numurā un]932. g. 62. numurā).

Rīgā, 1932. g. 8. aprīlī.
Zemkopības departamenta

direktors P. Grāvs.
Mežu departamenta direktors J. Ozols.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums

Cēsīs dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas veselības

departaments paziņo, ka ārste zobu sli-
mībās Lidija Jurģis pieņemta par valsts
darbinieku zobu ārsti Cēsīs, sākot ar š. g.
1. maiju.

Veselības departamenta direktors
Dr Aug. Pētersons.

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītājs Dr Driba.

- Paziņojums
Madonā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.

Tautas labklājības ministrijas veselības
departaments paziņo, ka Dr Gothards
Brunovskis pieņemts par valsts darbi-
nieku ārstu Madonā, sākot ar 1932. g.
1. maiju.

Veselības departamenta direktors
Dr Aug. Pētersons.

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītājs Dr Driba.

Paziņojums
Preiļos dzīvojošiem valsts darbiniekiem.

Tautas labklājības ministrijas veselības
departaments paziņo, ka Dr R. Millers,
sākot ar š. g. 1. maiju, atsvabināts no
valsts darbinieku ārsta pienākumu izpil-
dīšanas Preiļos.

Veselības departamenta direktors
Dr Aug. Pētersons.

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītājs Dr Driba.

Paziņojums
Aucē dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas veselības

departaments paziņo, ka Dr Alfrēds
Pētersons pieņemts par valsts darbi-
nieku ārstu Aucē, sākot ar š. g. 1. maiju.

Veselības departamenta direktors
Dr Aug. Pētersons.

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītājs Dr Driba.

Paziņojums
Saldū dzīvojošiem valsts darbiniekiem.

Tautas labklājības ministrijas veselības
departaments paziņo, ka Dr Kārlis Gailis
pieņemts par valsts darbinieku ārstu
Saldū, skaitot ar š. g. 1. maiju.

Veselības departamenta direktors
Dr Aug. Pētersons.

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītājs Dr-Driba.

Izlabojumi.
Š. g. 22. aprīļa „Valdības Vēstneša"

89. numurā iespiestos ,,Pārgrozījumos un
papildinājumos dzelzceļu likumā" ievie-
sušās sekošas kļūdas:

1) I nod. 2. panta piezīmē starp
vārdiem ..... pagaidu kustību un pasa-
žieru, bagāžas ..." nostrīpot saikli ,,un",
pārlabojot vārdu ,,pārvadāšanu" par
,,pārvadāšanai";

2) 62. panta 2. teikumā vārdu „iekrau-
šaha" izlabot par ,;iekraušanu"; '. -

3) II nod. 32. pantā nostrīpot vārdu
„vai", un

4) jāaizrāda, ka III nod. 136. p. zem
2. piezīmes slejas platumā ievietotās trīs
rindkopas skaitās kā 2. piezīmes turpi-
nājums. .

Dzelzceļu galvenā
direktora v. i. K. Spriņģis.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JV2 676.

24858. Bogdanovs;. Pelageja. ' 34974/31.
24859. Ooldbergs Benhards. 37195/32.
24860. Juliks Kirils. 37197/32.
24861. Konrāds Pēteris. 36590/31.
24862. Krezers Dāvids. 33477/30.
24863. Mačs Georgs. 37214/32.
24864. Polnikis Stefānija. 36896/32.
24865. Pucinš Andrejs. 28167/29.
24866. Riffs Jēkabs-Rafaels. 24407/27.
24867. Rezgalis Ernsts-Kristaps-Kārlis. 34015/30.
24868. Sprudžis Aleksandrs. 27269/28.
24869. Šķoba Augusts. 36808/32.
24870. Šķoba Augusts. 37176/32. .

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1932. g. 27. aprīlī.
1. Atļāva satiksmes ministrijai noslēgt

līgumu ar poļu gaisa satiksmes sabiedrību
,,Lot" par gaisa satiksmes uzturēšanu
starp Rīgu un Varšavu.

2. Pieņēma otrā lasījumā valsts budžeta
pārkārtojumu.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Karaklausība ieeaucamo personu
reģistrācija Rīgā.

Rīgas pilsētas valde uzaicina reģistrēties
laikā no 1932. g. 2. maija līdz 31. jūlijam
pilsētas valdes darba nodaļā, Torņa ielā 4,
(ieeja no Jēkaba ielas) visas vīriešu dzi-
muma personas.

1. Kas dzimušas 1911. gadā, laikā no
1. janvāra līdz 31. decembrim un kuru
pastāvīga dzīves vieta ir Rīga.

2. Kas pēc ārējā izskata ir iesauk-
šanas gados, bet par kuru vecumu nav
noteiktu ziņu.

3. Kas dažādu iemeslu dēļ nav ievesti
iepriekšējo gadu iesaukšanas sarakstos.

4. Kas 1932. gadā pieņēmušas Latvijas
pavalstniecību vai atgriezušās Latvijā un
pavalstniecības pieņemšanas laikā vai at-
braukšanas dienā bijušas jaunākas par
50 gadiem.

5. Vidus, arodu un augstskolu audzēk-
ņus, kuriem iesaukšana izbeidzas līdz
1933. gada 15. februārim un kuri šogad
beiguši skolu.

6. Vidus, arodu un augstskolu audzēk-
ņus, kuriem iesaukšana izbeidzas līdz
1933. gada 15. februārim un kuri nav
beiguši skolu karaklausības likumā (35. p.)
paredzētā laikā.

7. Personas, kurām iesaukšana izbei-
dzas līdz 1933. gada 1. februārim slimības
vai ģimenes apstākļu dēļ.

Reģistrāciju izvedīs no pulksten 9 rītā
līdz pulksten 1 pēc pusdienas, sestdienās
no pulksten 9 rītā līdz pulksten 12 dienā.

Pie reģistrācijas jāuzrāda pase.

Vidus, arodu un augstskolu beigušiem
jāuzrāda mācības iestādes apliecības ori-
ģināls, pieliekot vēl klāt vienu šīs aplie-
cības apstiprinātu norakstu.

Pilsoņiem, kas bijuši zem tiesas vai
notiesāti, jāpienes tiesas lēmuma noraksts.

Pie reģistrācijas jāuzdod arī ģimenes
locekļu (tēva, mātes, brāļu un māsu)
dzimšanas gads un diena.

Šī uzaicinājuma neizpildītajiem draud
likumā paredzētais sods.

Pilsētas galva H. Celmiņš.
Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.

Saistošie noteikumi
par tirgošanās laiku Zilupes pilsētā.

Pieņemti Zilupes pilsētas domes 1932. gada
13. aprija sēdē (protokols .Ns 12 § 1) un apstip-
rināti ar iekšlietu ministrijas pašvaldības de-
partamenta 1932. g. 23. aprīļa rakstu Ks 90222.

1. §. Visiem tirdzniecības uzņēmumiem,
pārdošanas vietām, noliktavām, veika-
liem jābūt slēgtiem sekošās svētku un
svinamās dienās: 1. janvārī, pirmās un
otrās Lieldienās, 26. janvārī, 1. maijā,
pirmos un otros Vasaras svētkos, 22. jū-
nijā, 24. jūnijā, Valsts proklamēšanas
svētkos (18. novembrī), pirmos un otros
Ziemas svētkos, bet pārējās svētku un
svinamās dienās tie var būts atvērti no
pulksten 13 līdz 17 ar šajos noteikumos
paredzētiem izņēmumiem.

Lieldienu, Vasaras un Ziemas svētku
trešās dienas tirdzniecības ziņā pielīdzinā-
mas pie darba dienām.

2. §. Visus tirdzniecības uzņēmumus,

pārdošanas vietas, noliktavas un veikalus
ar izņēmumiem, kas minēti nākošos
punktos, var atvērt darba dienās no
pulksten 8 līdz 19, bet vienu nedēļu
pirms Ziemas svētkiem, Vasaras un Liel-
dienu svētkiem, 3 dienas pirms 22. jūnija,
kā arī nedēļas tirgus dienās, laikā no
1. maija līdz 1. septembrim, tie var būt
atvērti no pulksten 7 līdz 20.

3. §. Ēdienu un dzērienu veikalus un
tējnīcas, kur nepārdod reibinošus dzē-
rienus, var atvērt 2. § minētās dienās no .
pulksten 6 līdz 23, bet 1. § minētās
dienās no pulksten 7 līdz 22, Valsts pro-
klamēšanas svētkos, Lieldienu, Vasaras
un Ziemas svētku pirmās dienās tie
slēdzami visu dienu.

Piezīme. Veika'i , kas tirgojas ar
reibinošiem dzērieniem, atverami un
slēdzami likumā par Žūpības apkaro-
šanu paredzētā laikā.

4. §. Maiznīcas un konditorejas 2. §
minētās dienās var atvērt no pulksten 6
līdz 23, bet 1. § minētās dienās no
pulksten 13 līdz 23, Valsts proklamēšanas
svētkos, Lieldienu, Vasaras un Ziemas
svētku pirmās dienās tie jāslēdz.

Maksa par „ValdIbas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22— par Ls
i/, gadu . . - 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,- '/2 gadu . . . . 10 —
, t 2,— 3 mēn.. .... 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . *. . .—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—1.2

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,—,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,,—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Valsts tipogrāfijā dabūjamas vienā brošūrā:

Instrukcija pie likuma par krizes apkarošanas nodokli.

Instrukcija pie nodokļu nolikuma
I sadaļas (ienākuma nodoklis).

Pārgrozījumi un papildinājumi instrukcijā pie noteikumiem par
krizes laika atvilkumiem no valsts darbinieku un strādnieku

atalgojuma un no valsts izmaksājamām pensijām.

Maksā brošētas bez piesūtīšanas Ls 0,25
„ ar „ pa pastu „ 0,30

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.



5. §. Skārņi 2. § minētās dienās var
tirgoties no pulksten 6 līdz 20, bet 1. §
minētās dienās no pulksten 8 līdz 10 un
no pulksten 13 lidz 17. Valsts proklamē-
šanas svētkos, Lieldienu, Vasaras un
Ziemas svētku pirmās dienās tie slēdzami
visu dienu.

6. §. Bārddziņu veikali 2. § minētās
dienās var būt atvērti no pulksten 8 līdz
20, bet sestdienās un svētku priekšvakaros
no pulksten 8 līdz 22. Svētdienās un
svinamās dienās tie var būt atvērti no
pulksten 7 līdz 10 un no pulksten 13 līdz
18. Fotogrāfu iestādes 2. § minētās dienās
var būt atvērtas no pulksten 8 līdz 20,
bet 1. § minētās dienās no pulksten 9
līdz 19. Valsts proklamēšanas svētkos,
Lieldienu, Vasaras un Ziemas svētku pirmās
dienās bārddziņu veikali un fotogrāfu
iestādes slēdzami visu dienu.

7. §. Kioskus visu gada laiku var at-
vērt no pulksten 6 līdz 24, bet benzīna
tanki var darboties neaprobežoti.

8. §. Visos tirdzniecības uzņēmumos,
pārdošanas vietās, noliktavās, kantoros,
veikalos redzamās vietās jāizliek plakāti
ar darba laika sadalījumu uzņēmuma dar-
biniekiem, kas saskaņojami ar likumu par
darba laiku.

9. §. Tirgošanās laikam izbeidzoties,
tirdzniecības uzņēmumos, veikalos, pār-
došanas vietās un noliktavās uzturēšanās
atļauta vienīgi uzņēmuma darbiniekiem.

10. §. Pārraudzība par šo noteikumu
izpildīšanu uzlikta pilsētas valdei un po-
licijai.

11. §. Šo noteikumu pārkāpēji saucami
pie atbildības uz soda likuma pamata.

12. §. Šienoteikumi stājas spēkā 14 dienu
laikā no viņu izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva j. Ozoliņš.
Sekretārs P. Ābols.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
6. maijā, pulkst. 10 dienā, Rīgā,
Bruņinieku ielā Ns 45, dz. 10,
pārdos Margotas Horns kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm ,
novērtētu par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietasl

Rīgā, 1932. g. 25. aprīlī. 2773'

Māksla.
Nacionālais teātris. Ceturtdien, 28. aprīlī, pulk-

sten 7.30 vakarā tautas izrādē O. Hauptmaņa
drāma ,,Pirms saules rieta". — Piekt-
dien, 29. aprīlī, pulksten 7.30 vakarā M. Čechova
viesizrādē A. Tolstoja ,,Jāņa Briesmīgā
nāve". Parastās puscenas. —_ Sestdien,
30. aprīlī, pulksten 4 pēc pusdienas Ietā klasiķu
izrādē R. Blaumaņa ,,Ugunī". Pulksten 7.30
vakarā tautas izrādē Henekena un Vebera komē-
dija ,,M o n m a r t ra s lilija". — Svētdien,
1. maijā, pulksten 2 dienā lētā izrādē vel reizi
uz publikas vēlēšanos Lestiana un Vašari komē-
dija „Zaķis". Pulksten 8 vakarā M. Če-
chova viesizrādē A. Tolstoja ,,J ā ņ a Bries-
mīgā nāve". Parastās puscenas.—Pirmdien,
2. maijā, pulksten 8 vakarā M. Čechova viesiz-
rādē ,,Jā ņ a Briesmīgā nāve". Parastās
puscenas. — Otrdien, 3. maijā, pulksten 8 vakarā
tautas izrādē G. Hauptmaņa ,,Pirms saules
rieta". — Dabūjamas biļetes M. Dišleres ko-
mēdijas ,,T r a k a i s laiks" pirmizrādei ceturt-
dien, 5. maijā.

Dailes teātris. Ceturtdien, 28. aprīlī, pulk-
sten 7.30 vakarā par tautas izrāžu cenām ,,Pats
saviem spēkiem". — Piektdien, 29. aprīlī,
pulksten 7.30 vakarā ,,Trīs musketieri".
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pus-
cenas. — Sestdien, 30. aprīli, pulksten 7.30 va-
karā Lilijas Štengeles viesizrādē par tautas izrāžu
cenām ,,Mana māsa un.es". — Svētdien,
1. maijā, pulksten 2 dienā lētā izrādē no 20 sant.

līdz Ls 1,— garderobi ieskaitot, ,,Mežsarga
meitiņa". Pulksten 7.30 vakarā ,,Trīs
musketieri".

Literatūra.
Paskaidrojumus par izrunu, nozīmi, vietu

izlūdzos šādiem vārdiem: zvaguļi, zvaigāt,
zvaižņot, zvakšēt, zvakšķināt, zvalkšēt
žvandzināt, zvarkšēt, zvaukšēt, zvaigulis,
zvaizne, zvaidzenes, zvaizla, zvalns, zva-
nars, zvalsts, zvanīgs, zvaidīt, zvalstīt (ies),
zvaņķēt, zvarkstēt, zvaidrīt, zvaikstīt (ies),
zvafrot, zvalbīt, zvalbot, zvaldzīt, zva-
nulis, zvantrs, zvaunis, zvapstēt, zvaška,
zvaulis, zvaņķe jeb zvaņķis, zvākāt,
zvākšēt, zvāroties, zvāts, zvāļoties, zvārte,
zvārtēt, žvadzēt, zvāļāties, zvāle, zvārdis,
zveiracis, zveiris, zveņģe, zveņģis, zvecēt,
zvenkoties, zvejš, zvecināt, zveiras acis,
zvetēt, zvelēt, zventīt, zvejus, zvek-
stēt (ies), zveķēt, zveņģēt, zvedēt,- zven-
dēties, zveibuls, zveignīt, zveins, zvelināt,
zveltēt, uguni zvērināt, zvēreklis, priekš
zvēriem iet, zvēras jeb zviedras acis,
zvēdras, zvēdrains, zvēris, zvērēs, zvē-
rēja (lok.), zvēlis, zvēre, zvinkoties,
zvinkšēt, zvins, zvinds, zvirgzde, zvirg-
zdējs, zvirkšēt, zvirgt (kā pagātne?),
zviukšēt, zviris, zvirsdene, zvirkstenis,
zviguļot, zvilnēt, zvidzināt, zvilt, zvildzēt,
zvindēt, zvirēt, zvidzēt, zviguris, zviķis,
zvilnīties, zviga, zvigāt, žvingulis, zvilināt,
zvingt, zvirkstēt, zvilgt, zvička, zvingža,
zvipuris jeb zvīpuris, zvirgulis, zviļš,
zvirt, zvirpstēt, zvirpa, zvīgulis, zvīguļot,
zvīgurs (ka akūz. ?), zvīļot, zvīnes, zvīņas,
zvīni, zvīnot, zvīgzna, zvīre, zvīgot,

zvīrot, zvīdzināties, zvīgžņots, zvīlēt
zvīle (s), zviļš, zvīnēt, zvīrēt, zvīns '
zvīgznains, zvīls, zviedres, zviedrains'
zviest, zviedris, zviedrīt, zviedrot, zvieķēt '
zviegāt.

Rīgā, Ģertrūdes ielā 3.
J. Endzelīns.

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 28. aprīli.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,177—5,189
1 Anglijas mārciņa 18,85—19,30

100 Francijas franku 20,25—20 45
100 Beļģijas beigu 71,75—72'eo
100 Šveices franku 100,75—101,80
100 Itālijas liru 26,70—27,10
100 Zviedrijas kronu 95,00—100,00
100 Norvēģijas kronu 95,00—10't,00
100 Dānijas kronu 103,00—108',00
100 Austrijas šiliņu ..... 65,00
100 Čechoslovaķijas kronu . . . 15,32—15,55
100 Holandes guldeņu 209,15—211,25
100 Vācijas marku ...... 123,05—123^85
100 Somijas marku 8,65—9,25
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,15
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redakt-orp M. Ārons.

(Fie®M
sluāimāļsāmLi

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1932. g. 6./13. aprīļa lēmumu
ir atzinusi Zamueli Grunšu un
Mordko Poļski, tirg. zem firmas
,,Z .Grunss un biedri" dzīv. Rīgā,
Kurmanova ielā 6-a par maksāt-
nespējīgiem parādniekiem tirdz-
niecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieku nekustamiem īpašu-
miem, kā arī apķīlāt viņa kustamo
mantu, ja tāda'atrastos viņu ie-
stāžu robežās, un 2) paziņot Rīgas
apgabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgiem parād-
niekiem, kā arī summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu prasī-
bām no parādniekiem, kā arī par
summām, kādas parādniekiem
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši, vai arī viņu ter-
miņš gaidāms nākamībā, kā arī
par maksātnespējīgo nekustamiem
īpašumiem, kas atrastos viņa
pārziņā uz atsevišķiem noteiku-
miem '.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1932. g. 16. aprilī.
L. Ns 1299. 2109
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
stridi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 14. janvārī, publicēto
1929. gadā 22. septembrī Gaujie-
nas pagastā mirušā Dāvā Jēkaba
dēla Pūriņa 1925. g. 6. aprīlī
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā ari visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Dāvā
Jēkaba d. Purina mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu,kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās ' personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
.un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 18. aprīlī.
L. Ne 1872/32. g. 2066

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Vernera Gustava d.
Bergsona lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1932. g. 13. aprīlī publi-
cēto 1931. g. 9. septembrī Rīgā
mirušā Gustava Teņa d. Berg-
sona, 1929. g. 24. * maijā, pie
Rīgas notāra j. Purgaļa ar
Ns 47/6999 publiskā kārtībā tai-
sīto testamentu, kā arī visas per-
sonas,.kam ir kaut kādas tiesības
uz mirušā Gustava Teņa dēla
Bergsona mantojumu vai sa-

karā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 18. aprilī.
L. Ns 3107/32. g. 2067

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis
saskaņā ar Sodu lik. 218. p. iz-
sludina, ka ar viņa 1932. gada
25. februāra spriedumu Hugo
Marienfeids, apsūdzībā pēc Sodu
lik. 210. p. par krāsotu ar darvas
krasu alus desu turēšanu pār-
došanai gaļas tirgotavā Rīgā,
Slokas ielā Ns 38, atzīts par vai-
nīgu un sodīts ar naudas sodu
Ls 25,—, vai maksātnespēšanas
gadījumā ar vienu nedēļu aresta.

Spriedums stājies likumīgā
snčkā

Rīgā, 1932. g. 25. aprīlī.
2702r Ne 240/32.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis
saskaņā ar Sodu lik. 218. p. iz-
sludina, ka ar viņa 1932. gada
29. janvāfa tiesas 'pavēles sprie-
dumu Juliuss Neimands, ap-
sūdzēts pēc sodu lik. 138. un
209. p., par tirgošanos ar vaļēju
pienu pārtikas preču veikalā Rīgā,
Vidzemes šosejā Ne 145, un iz-
rūsējoša vienlitra mēra lietošanu
pie šā piena pārdošanas, atzīts
par vainīgu un sodīts ar naudas
sodu Ls 15,—, vai maksātne-
spēšanas gadījumā ar četrām
dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1932. g. 25. aprilī.
2703r Ne 570/32.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis
saskaņā ar Sodu lik. 218. p. iz-
sludina, ka ar viņa 1932. g.
16. februāra spriedumu Alvīne
Magone, apsūdzēta pēc Sodu
lik. 138. un 210. p. par sālītas
ar konservu sāli maltas gaļas
turēšanu pārdošanai Vidzemes
tirgū, gaļas galdā Ne 88, atzīta
par vainīgu un sodīta ar naudas
sodu Ls 30,—, vai maksātne-
spēšanas gadījumā ar desmit
dienām arestā.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1932. g. 25. aprilī.
2704r Ns 189/32.

Ar Rīgas pils. 15. iec. miertiesn.
1932. g. 24. februāra spriedumu
viņa krimināllietā Ns 133 tir-
gotājs Jēkabs Freimans Rīgā,
Anniņmuižas ielā Ns 136 par
pilnpiena pārdošanu, kas ne-
tīrs ar kūts mēsliem, 1931. g.
29. septembrī pēc Sodu lik.
209. p. sodīts ar desmit (10)
latiem naudas s'oda vai pierādītā
maksātnespējas gadījumā ar
arestu uz trim (3) dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

1932. g. 25. aprīlī.
2705r Lieta Ne 133.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
paziņo, ka saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1958. p. šīs" tiesas atklātā
sēdē š. g. 6. maijā, pulksten 10
nolasīs mirušā . Zendera Volfa
notariālo testamentu.

Rīgā, 1932. g. 25. aprilī.
L. Ns 853/32. 2762b

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,
pamatojoties, uz Sodu lik. 33.
un 218. p., paziņo atklātībai, ka
ar viņa 1932. g.* 14. marta sprie-
dumu, kurš stājies likumīgā
spēkā un nodots izpildīšanai ,
Pēteris Polovinkins ir sodīts uz
Sodu lik. 209. p. pamata ar
Ls 15,— naudas sodu vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 4 dienām
aresta par tirgošanos savā pār-
tikas preču tirgotavā, Daugav-
pilī, Maizes laukumā, bez priekš-
auta.

Daugavpilī, 1932'. g. 25. aprīlī.
2707r Ne 260.

Ar Ventspils 1. iec. miertiesneša
1931. g. 7. maija spriedumu
Ķersta Ludviga m. Lāže, dzīv.
Ventspilī, Austrumu ielā N2 8,
uz Sodu lik. '210. p. pamata (par
piena, saturošu 2,5% tauku daļu,
pārdošanu), sodīta ar Ls 10,—
vai 3 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā 1931. g. 21. maijā.

Ventspilī, 1932. g. 26." aprilī.
2706r Ns354k/31.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. un
218. p., paziņo atklātībai, ka ar
viņa 1932.g. 14. marta spriedumu ,
kurš stājies likumīgā spēkā un
nodots izpildīšanai Emma Sal-
miņš ir sodīta uz Sodu lik.
209. p. pamata ar Ls 15,— naudas
sodu vai maksātnespējas gadī-
jumā ar 4 dienām aresta par to,
ka tirgojusies savā gaļas tirgotavā
Daugavpilī, Maizes laukumā Ne20
bez priekšauta.

Daugavpilī, 1932. g. 25. aprīlī.
2708r Ne 261.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 18. aprīļa
lēmumu un Civ. proc. lik. 1401. n.
un Civ. lik. X sēj. 1239. p. 1. d.
pamata paziņo, ka pēc I913. g.
februāri mir.'Vasilija Lariona d.
Kirsanova-Krisanova ir palicis
īpašums, kas atrodas Daugavpils
apr., Biķernieku pag. Kurpe-
nišķu sādžā, kādēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas tiesī-
bas kā mantniekiem, pieteikt šīs
tiesības pēc piekritības triju mē-
nešu laikā, skaitot no ši sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.". C. I. Ns 499. 1875v

Daugavpilī, 1932. g. 18. aprīlī.

Bērzmuižas pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
pasi ar Annas Laksa vārdu, izd.
no Vecsaules pagasta valdes
1928. g. 9. jūnijā ar Ns 1168.

Daugavpils 4. iecirkņa mierties-
nesis, saskaņā ar savu š. g.
18. aprīļa lēmumu un pamato-
damies uz Civ. proc. lik. 1401.,
1402. p. un 10. sēj. 1. d. 1239. p.
uzaicina 1929. g. 9. aprīlī mir.
Mendeļa Dāvida d. Kapeļušs
mantniekus pieteikt savas man-
tojuma tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr. Lī-
vānu pilsētā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas. 1999v

Latgales apgabaltiesas Bal-
tinavas iec. miertiesnesis, kura
kamera atrodas Baltinavā, sa-
skaņā ar savu 1932. g. 26. aprīļa
lēmumu paziņo, ka Jānis Ak-
mentiņš atsauc ģenerālpilnvaru,
izdotu Jūlijam-Robertam ' Vēl-
mēm 1925. gada 23. aprīlī pie
Kārsavas notāra Augusta Ža-
beļska, līdz ar pilnvarām, kas
uz ģenerālpilnvaras pamata tālāk
izdotas.

Baltinavā, 1932. g. 26. aprīlī.
2715r Ns 864c

Latvijas universitātes studentu
karte Ns 5371, ar Izaka Taubina
vārdu pieteikta par pazaudētu
un tādēļ tiek izsludināta par
nederīgu. 2757b

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 75. un 309 1. p.
pamata paziņo, ka Buks Eidus
iesniedza miertiesnesim prasības
sūdzību pret Samuelu un Leibu
Voleršteiniem par Ls 680,— pie-
dzīšanu.

Pretējā pusē Samuils un Leiba
Voleršteins, kuru dzīves vieta
nav zināma, tiek uzaicināti divu
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī", paziņot miertiesnesim
savu dzīves vietu. Ja šāds pa-
ziņojums aprādītā laikā neienāks,
lieta tiks izspriesta aizmuguriski.

Daugavpilī, 1932. g. 18. aprīlī.
2000v

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iecirkņa miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1932. g. 18. aprīļa lēmumu
un pamatodamies uz Civ. lik.
(X sēj. 1. d.) 1239. p. un Civ.
proc. lik. 1401. p. uzaicina 1930. g.
19. martā mirušā Vasilija Vinči-
kova mantiniekus pieteikt minē-
tam miertiesnesim savas manto-
šanas tiesības uz nelaiķa atstāto
mantību, atrodošos Jaunlatgales
apr., Kacēnu pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1932. g. 18. aprīlī.
2148v A. 1. Ns 12/32.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa miertiesnesis, saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. X sēj. 1. d. 1239. p. un pa-
matojoties uz sava 1932. g.
18. aprīļa lēmuma paziņo, ka
pēc 1931. g. 26. oktobrī mirušā
Jakuta Seimaņa d. Čača, Rē-
zeknes apr., Vidsmuižas pagastā
ir palicis nekustams īpašums un
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludināmjua iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1932. g. 18. aprilī.
2295v B. 1. Ns 111.

Kalētu pagasta tiesa,
pamatojoties uz savu 1932. g.
5. aprīļa lēmumu, izsludina att.
zināšanai, ka Kalētu pagasta
,,Mežiņu" mājās iedzīvojošais
laulāts pāris Matīzs un Anna
Zunde vēlas pieņemt bērna vietā
— adoptēt Matīzu - Rūdolfu-
Alfrēdu Jukuma d. Milleru, dzini.
1909. g. 7. janv., piešķirot adoptē-
jamam visas likumīga bērna
tiesības.

Personām, kam būtu pret šo
adopciju kādi iebildumi, tie jā-
pieteic šai pagasta tiesai 6 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī"
3. reizi.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi iebildumi netiks
ievēroti un adopcija tiks no
pagasta tiesas apstiprināta.
_J 2301b

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja Rīgā,
Brīvības ielā Ns 100, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Rīgas pils. Diskoņto Bankas,
Sv. Jāņa Ģildes Krāj. aizd. sab.,
H. Kurmaņa u. c. prasībās par
Ls 41101,22 ar % un izdevumiem,
1932. g. 28. jūlijā, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē, pārdos publiskā
otrā izsolē Tirdzniecības akc. sab.
,,Thos Firth un dēli" nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rīgā, Sa-
lamandra ielā Ns 1, V hipot. iec.
ar zemes grāmatu reģ. Ns 621
(grupā 91, grunts Ns 72) un sastāv
no pilsētas dzimts rentes grunts
gabala 177.804 kv. mtr. platībā
ar piederumiem;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 200.000,— ;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 395.374,22 un
atzīmēm par prasību nodrošinā-
jumiem par Ls 81.870,49;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 2780

Rīgā, 1932. g. 28. aprilī.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja Rīgā,
Brīvības ielā Ne i 00, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Rigas pilsētas Diskonto
bankas prasība par Ls 20.000,—
ar procentiem un izdevumiem,
1932. g. 28. jūlijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, pārdos publiskā izsolē
Morducha Borkuma un Jēkaba
Fleišmaņa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rīgā, Dzirnavu ielā
Ne 26/28, II hipot. iecirknī, ar
zemes grām. reģ. Ne672 (grupa 19,
grunts Ne 35) un sastāv no pil-
sētas dzimts rentes grunts gabala
1138 kv. mtr. platībā , ar ēkām
un piederumiem.

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 85.000 ,—; .

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 40.433,34;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodama īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 2781

Rīgā, 1932. g. 28. aprīlī.
Jaunlaicenes pagasta valde iz-

sludina par nederī gu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi Ns 1918
PV 009564, izd. no šās pag. valdes
1928. g. 28. dec. ar Almas-
Viktonjas Grūbes vārdu. 1375r

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1932. g. 4. maijā, pīkst. 10 dienā ,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ns 37,
dz. 8, Kārļa Bodniekalietā,pārdos Dāvida Eriņa kustamo
mantu, sastāvošu liestēm, no-
vērtētu par Ls 540,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 13. aprilī. 2774

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1932. g.
4. maijā, pulksten 10 dienā ,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ns 17,
darbnīcā, Rostovska Markeļska
lietā, pārdos Jāņa Opmaņa
kustamo mantu, sastāvošu no
automobiļa, novērtētu par
Ls 1200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932.g. 22. aprilī. 2775

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Brī-
vības ielā Ns 100, dz. 11) pa-
ziņo, ka:

1) pēc Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas 1931. g, 14. oktobra
pavēles Ne 335586 Latv. hipotēku
bankas prasībā par Ls 6762,40
ar o/0 un izdev. 1932. g. 30. jū-
nijā, pulksten 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Mār-
tiņa Ozola nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rīgā, Akmeņu iela
4. hipot. iec, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 2287 (grupā 49, grunts
JVe 185) un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes gruntsgabala zemes,
platībā 1577,3 kv. mtr., ar uz
viņa esošām ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 8000,—, bet
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 6713,32, vērtības
pieauguma un samaksas nodroši-
nāšanas atzīmi par Ls 2888,50,
ieķīlāšanas raksta 3 p. a. un c.
punktu nosacījumiem ikgadīgu
dzimtsrentes naudu Ls 47,32 un
bez tā zemes gabala dalīšana,
vai pievienošana citam zemes
gabalam, pielaižama tikai ar
pilsētas ziņu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

Rīgā, 1932. g. 8. aprilī. 2778



Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu

irnild. v. i. paziņo, ka 1932. g.
fm aijā, pulksten 10 diena,
Rīgā Akmeņu iela Ne 16, dz. 7/8,
Madldes Ķirus lietā pārdos

Hermīnes Lagzdiņš kustamo

mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 350. _

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu

varēs pārdošanas diena uz

Vj

Rīgā, 1932. g- 25. aprīlī. 2776

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
L. Maskavas ielā Ne 7, dz 20)
paziņo, ka:

1) Arnolda Motmillera prasībā
no Ellas Mednis Ls 166,64 ar
% un izdev. pēc Rīgas pilsētas
12. miertiesneša izpildu raksta
Ne 1657 no 1930. g. 22. oktobra
1932. g. 38. jūnijā, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos pub-
liskā izsolē Ellas Mednis ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgā, Rītupes ielā Ne 13-b,
5. hipot. iecirknī, ar zemes grā-
matu reģistra Ns 841 (grupā 72,
grunts Ns 12), un sastāv no
pilsētas dzimtsrentes grunts-
gabala 1928 kv. metru platībā
ar uz tā atrodošamies ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par 6000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 6000,—.
Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. īik. 1871. p. no novērtē-
šanas vai priekšrocīģu prasību
summas, skatoties kura no tām
būs lielāka izsoles dienā;

4) tiem, kas vēlas izsolē pieda-
līties, jāiemaksā drošības nau-
da — desmitā daļa no novērtē-
šanas summas un jāuzrāda Ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekust. ' mantas iegūšanai tanīs
gadījum.,kad tāda pēc lik. ir vaja-
dzīga. (Lik. kr. 1928. g. 129. p.);

5) šā īpašuma zemes grāmata-
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārd. dienai.

Visi pārdodamā īpašuma do-
kumenti, attiecoši uz pārdodamo
īpašumu, uz ieinteresēto personu
vēlēšanos apskatāmi līdz izsoles
dienai. . 2742

Rīgā, 1932. g. 23. aprīlī.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja Rīgā, Bruņi-
nieku ielā Ne 67) paziņo, ka:

1) Va'sts zemes bankas
prasībā pēc Rīgas apgabaltiesas
3 civīlnodaļas 1931. g. 26. febr.
pavēles Ns 36863 un cit. 1932. g.
30. jūnijā, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Andreja Zariņa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rīgā, VI hip.
iec. ar zemes grāmatu reģistra
Ns 2017, (grupā 97, grunts Ns 7)
un sastāv no zemes gabala
„Siksnenieki Ne 40F", kas at-
dalīts no Kleistes muižas
reģ. Ns 83, 111230 kv. m platībā
ar uz viņu esošām ēkām;

2) īpašums publiskai .izsolei
novērtēts par Ls 4900,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 53.300,—.
Tiešo Nodokļu dep-tam Ls 498,57
ar soda naudām;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes g'ā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 2735

Rīgā, 1932. g. 21. aprīlī.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
L. Maskavas ielā 7) paziņo, ka
1932. g. 6.maijā, pulkst. 11 "dienā,
Rīgā, L. Maskavas ielā Ne 247,
fabrikā, Henocha Markuševica
prasībā II izsolē pārdos akc. sab.
Kuldīgas adatu fabrikas „Planet"
kustamo mantu, sastāvošu no
šujamām adatām, novērtētu par
Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 23.aprīlī. 2738

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Talsos, Kr. Valdemāra ielā Ne 18)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un citu
prasību apmierināšanai 1932. g.
17.augustā, pīkst.10 rītā, Jelgavas
apgabali, sēžu zālē, pārdos otrā
publiskā izsolē Marijas Eulen-
bergs, Lilijas-Malvīnes Kauliņš
un Nadines - Annas Eulenbergs
nekustamo īpašumu Talsu apr.
Pūņu muižas zemes gabalu, apm.
30,47 ha platībā ar zemes grā-
matu reģ. Ns 540;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 400,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 2.500,— un
1000 kr. rbļ. ar % un solīšana
sāksies piemērojoties Civ. proc.
lik. 1885. p.; '

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāiesniedz tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
nekustamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 2719

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Talsu
apriņķa tiesu izpild. kancelejā.

Talsos, 1932. g. 25. aprilī.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rēzeknē, Aizpilsētas ielā Ne 23)
paziņo, ka:

l) 'Pelagejas Volnobajevas pra-
sības piedzīšanai viņas dēla Niko-
laja uzturai Ls 20,'— mēnesī un
pievienotu citu kreditoru prasību
apmierināšanai 1932.g. 12.novem-
brī, pīkst. 10, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
pārdos publiskā izsolē Aleksandra
Zachara d. Železnova nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Ružinas pag. Zuju sādžas
zemes viensētā Ne 15 un.sastāv
no 4,564 ha zemes ar zemes
grām. reģ.> Ns 8355 (65. sēj.);

2) nekustamais īpašums apgrū-
tināts ar parādu Valsts zemes
bankai par Ls 300,—:

3) nekustamais īpašums izsolei
novērtēts par Ls 1000, no kuras
summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
t. i. Ls 100,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunl atga-
lēs zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

Rēzeknē, 1932. g. 25. aprilī.
_ LNe_272728

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rēzeknē, Aizpilsētas ielā Ne 23)
paziņo, ka:

1) izpildot Latgales apgabalt.
3. civīlnodaļas uzdevuma rakstu
no 1931. gada 22. oktobra ar
Ne 2545/z, Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības pie-
dzīšanai Ls 813,17 ar % un citām
nomaksām, saskaņā ar Valsts
zemes bankas statūtu 43.—49. p.
noteik., 1932. g. 12. novembrī,
pīkst. 10, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, pārdos
publiskā izsolē Teklas, Geņas un
Kazmerinas Batarovsku nekus-
tamo īpašumu, kas atrodas Rē-
zeknes apr., Kaunatas pagastā
Skadeņu sādžas zemes viensētā
Ne 42, un sastāv no 4,942 ha
zemes ar zemes grāmatu reģistra
Ns 21239 (194 sēj.);

2) nekustamais īpašums apgrū-
tināts ar parādu Valsts zemes
bankai par Ls 800,—;

3) nekustamais īpašums izsolei
novērtēts par Ls 600,—, no kuras
summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtēiumā desmitā daļa, t. i.
Ls 60,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas -Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, darba laikā.

Rēzeknē, 1932. g. 25. aprīlī.
2731 L. Ne 2S7./32.

» '
'Citu iestāžu
sludinājumi.

? Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
6. maijā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, L. Smilšu ielā Ns 18, eks-
prešu noliktavās, pārdos vairāk-
solīšanā otrreizējā ūtrupē firmas
„M. Hellerman un S. Treivas"
kustamo mantu, novērtētu par
Ls2715,— un sastāvošu no dažā-
dām mantām, viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai.- 2785

Rīgā, 1932. g. 27. aprīlī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
9. maijā, pulksten 12-dienā,
Liepājā, (Jngera ielā Ne 4, dz. 5,
pārdos vairāksolīšanā Jāņa Pente
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 420,— un sastāvošu no dzī-
vokļa iekārtas un rakstām-
mašīnas, viņa 1930. g. ienākuma
nodokļu parāda segšanai. 2673b

Liepājā, 1932. g. 25. aprīlī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
10. maijā, pulksten 2 dienā,
Liepājā, Zāģeru laukumā Ns 4,
pārdos vairāksolīšanā Jēkaba-
Haima Lichtenberga kustamo
mantu, novērtētu par Ls 381,—?
un sastāvošu no naudas skapja
un kantora iekārtas, viņa 1929. g.
un 1931. g. ienākuma un 1930. g.
procentuālā peļņas nodokļu pa-
rāda segšanai. 2672b

Liepājā, 1932. g. 26. aprīlī.

Rīgas krasta stacijas pr-nieks
paziņo, ka š. g. 30. aprilī, pl. 10
Rīgas muitas dārzā pārdos ūtrupē
sūt. Ventspils - Rīgas krasts

JV» 175281,
sastāv, no partijas apelsinu un
mandarinu svaigu svarā 17309 kg.
Nosūtītājs un saņēmējs: L. Mill-
ners, Kungu ielā Ns 25. Otra
ūtrupe š.g. 2. maijā, pulksten 10.

2769

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 9. maijā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Aspa-
zijas bulv. Ne 13, restorānā
Vispār, apdrošin. s-bas nelaimes
gadījumos piedzīšanas lietā pār-
dos atklātā vairāksolīšanā Jāņa
Amatnieka kustamo mantu, sa-
stāvošu no 4 ādas dīvāniem,
novērtētu par Ls 228,01. 2747b

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 10. maijā,
pulksten 10 rītā, Pulkv. Brieža
ielā Ne 3, dz. 12 pārdos atklātā
vairāksolīšanā Kārļa Krūmiņa
kustamo mantu, sastāvošu no
viena smagā automobiļa, novērt,
par Ls 309,—, Rīgas pils. valdes
prasības apmierināšanai.' 2748b

1

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
dara zināmu, ka š. g. 6. maijā,
pulksten 10 ri ā. Bruņinieku
ielā Ne 89, Rīga Centrālās
kopējās slimo kases un citu
prasības lietā pārdos vairāksolī-
šanā Eduardam Kiruškam pie-
derošas mantas sastāvošas no
dažādiem galdnieka piederum.
un citām mantām, novērtētas
par Ls 234,—. Izzināt sarakstu,
novērtējumu un apskatīt mantas
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Ādažu pagasta valde
izdos 1932. g. 10. maijā, pīkst. 12
dienā atklātā vairāksolīšanā uz
trim gadiem, skaitot no 1932. g.
15. maija,

pārcelšanas tiesības
pāri Gaujai pie Carnikavas zvejas
mājas.

Drošības nauda izsolē par pār-
celšanas tiesībām Ls 20,—.

Kokus pārceltuves ierīkošanai
izsniegs bez maksas no valsts
meža.

Tuvāki_ paskaidrojumi un no-
teikuni Ādažu pagasta valdes
kancelejā katru darba dienu
no pulksten 9—15. Ne 918.

Ādažos. 1932. e. 26. aprīlī.

Rīgas kara apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu kara kļaus,
apliecību Ne 7207, izd. no jātn.
pulka kom-ra 1928. g. 23. aug.
ar Kārļa Bušveits vārdu, dzim.
1906. g. 27. aprilī. 2746b

Latgales apgabaltiesas Kezeknes
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rēzeknē, Aizpilsētas ielā Ne 23)
paziņo, ka:

1)* izpildot Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas uzdevumā
rakstu no Ns 2424/z, Valsts zemes
bankas Rēzeknes nodaļas prasībās
piedzīšanai Ls 395,88 ar soda
naudu un citām nomaksām, sa-
skaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.—49. p. noteikumiem,
1932. g. 12. novembrī, pulkst. 10,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē, pārdos publiskā
izsolē Bārbalas Meikula m. Sa-
vickas nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Kaunatas
pagastā, Asānu sādžas zemes
viensētā Ns 9, un sastāv no
1,458 ha ar zemes grāmatu reģ.
Ns 16508 (CXLVIII. sēj.);

2) nekustamais īpašums ap-
grūtināts ar parādu Valsts zemes
bankai par Ls 400,—;

3) nekustamais īpašums izsolei
novērtēts par Ls 150,—, no
kuras summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa,
t. i.'Ls 15,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas -Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

Rēzeknē, 1932. g. 25. aprīlī.
2733 L. Ns 238

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Rēzeknē, Aizpilsētas ielā Ns 23)
paziņo, ka:

1) Staņislava Kambala pra-
sības Ls.. 1.15,—, ar procentiem
un tiesas izdevumiem un pievie-
notu citu kreditoru prasību pie-
dzīšanai, 1932. g. 12. novembrī,
pulksten 10, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
pārdos publiskā izsolē lija Ivana
d. Žeļezkina nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apriņķa
Ružinas pag. Krasūtinas sādžā
un sastāv no zemes viensētas Ne 1,
14,782 ha platībā, ar zemes
grāmatu- reģistra Ns 15559
(CXXXVU sēj.);

2) nekustams īpašums apgrū-
tināts ar parādu par labu Valsts
zemes bankai — Ls 1800,—?;

3) nekustamais īpašums izsolei
novērtēts par Ls 2000,—, no kuras
summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— t. i. Ls 200,— ;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

Rēzeknē, 1932. g. 25. aprīlī.
2729 L. Ns 726/32

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rēzeknē, Aizpilsētas ielā Ns 23)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības piedzīšanai
Ls 900 ar % un izdev. 1932. g.
12. novembrī, pīkst. 10, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, pārdos publiskā izsolē Al-
fona Jāņa d. Bleidera nekustamo

īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Bukmuižas (agr. Kaunatas)
pagastā ar nosaukumu ,,Miševas
folvarks" un sastāv no 12,562 ha
zemes ar zemes grāmatu reģistra
Ns 642 (3. sēj.);

2) nekustamais īpašums ap-
grūtināts ar parādu Valsts zemes
bankai par Ls 2100 un Izraelim
Krancam par Ls 500,—;

3) nekustamais īpašums izsolei
novērtēts par Ls 3.500,—, no
kuras summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da.— novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 350,— ;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas - Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

Rēzeknē, 1932. g. 25. aprīlī.
2730 L. Ns 120/32.

Latgales apgabalt. Daugavpils
2. iec. tiesu izpildītājs, saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1030., 1031. p.
paziņo, ka 1932. g. 11. maijā,
pulksten 10 rītā, Līvānos, Rīgas
ielā Ne 181 pārdos otrā atklātā
izsolē Hanes Psavke kustamo
mantu, sastāvošu no manufak-
tūras, veikala precēm un no-
vērtētu par Ls 2586,95.

Izzināt mantu sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 2721b

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Rēzekne, Aizpilsētas ielā Ns 23)
paziņo, ka:

1) Latgales akciju bankas
prasības Ls 1300,— ar o/Q un
izdev., un citu pievienotu kre-
ditoru prasības piedzīšanai
1932. g. 12.' novembrī, pīkst. 10,
Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos publiskā
izsolē Trofima Fedota d. Pota-
šova nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Kaunatas
pagastā un sastāv no zemes
gabala Ns 53F ar nosaukumu
,,Vesperi" 2 ha platībā ar atro-
došamies uz tā ēkām, ar zemes
grāmatu reģistra Ns 9318
(LXXV. sēj.);

2) nekustamais īpašums ap-
grūtināts ar parādu Valsts
zemes bankai par Ls 500,—;

3) nekustamais īpašums izsolei
novērtēts par Ls 800,—, no kuras
summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, ? jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 80,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas-Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Rēzeknē, 1932. g. 25. aprilī.
L. Ne 67/32. g. 2722

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Saldū, Dzirnavu ielā Ns 1) pēc
Civ. proc. lik. 1141., 1143., 1146.
līdz 1149. p. paziņo, ka 1932. g.
4. novembrī, pīkst. 10 r., Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē, Liepājā,
pārdos otrā publiskā vairāksolī-
šanā Jāņa Kārkliņa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Kuldīgas
apr. Kursišu pagasta, sastāv no
zemes gab. Ns 23-F, ar nosau-
kuma ,,Lībji", ar zemes plāt.
19,38 ha un ierakstīts Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ne 6643.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 2000,— un to
pārdod Alberta Fridrichsona,
Žaņa Zadovska uu citu prasību
apmierināšanai. Bez minētām
prasībām uz šo nekustamo īpa-
šumu ir nostiprināti hipotēku
parādi Ls 2100,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1885. p. no priekšrocīģu
prasību summas, skatoties no
tam, kura summa būs augstāka
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties vai-
rāksolīšanā, jāiemaksā drošības
nauda Ls 200.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. Ne 413

S.-ldū, 1sj32. g.26. aprīlī. 2720

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
L. Maskavas ielā Ne 7, dz. 20)
paziņo, ka:

l)* Abe Abramoviča prasībā
par Ls 794,76 ar o/0 un izde-
vumiem no Mičhaila un Jevdo-
kijas Čupriniem pēc Rīgas
apgabaltiesas 2. civīlnodaļas iz-
pildu raksta no 1931. g. 14. de-
cembra ar Ne 54963, 1932. g.
30. jūnijā, pulksten 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Mi-
čhaila un Jevdokijas Čuprinu
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgā, Reznas ielā Ne 6, 3. hip.
iec. ar zemes grāmatu reģistra
Ne 1816 (grupā 47, grunts Ne 28)
un sastāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala 715 kv. metru pla-
tībā ar uz tā atrodošām ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 2500,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 900,—
un 16.500 Kriev. cara rubļi.
Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtē-
šanas vai priekšrocīģu prasību
summas, skatoties kura no tām
būs lielāka izsoles dienā:

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda-
zalogs — desmitā daļa no no-
vērtēšanas summas, un jāuzrāda
Tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga (Lik.
kr. 1928. g. 129. p. 1. p.);

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamā īpašuma do-
kumenti, attiecošies uz pārdod,
īpašumu, uz ieinteresēto personu
vēlēšanos, apskatāmi līdz izsoles
dienai. 2743

Rīgā, 1932. g. 23. aprilī.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
L. Maskavas ielā 7) paziņo, ka
1932. g. 7. maijā, pīkst. 10*dienā,
Rīgā, Puškina ielā Ne 18, Otto
Ludviga Moller-Holsta u. c. pra-
sībās II izsolē pārdos Leo Rim-
šenata kustamo mantu, sastāvošu
no gultas segām u. c, novērtētu
par Ls 847,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 15. aprīlī. 2740

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
L. Maskavas ielā Ne 7) paziņo,
ka 1932. g. 7. maijā, pulksten 'lO
dienā, Rīgā , Puškina ielā Ne 18,
Jāņa Gulbja u. c. prasībās II iz-
solē pārdos Rūdolfa Splettstossera
kustamo mantu, sastāvošu no
lampām u. c, novērtētu par
Ls 543,—. '

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 23. aprīlī. 2739

Rigas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
L. Maskavas ielā Ne7) paziņo, ka
1932. g. 7. maijā, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā Ne 112a, Lat-
vijas bankas u. c. prasībās II iz-
solē pārdos akc. sab. „Omega"
kustamo mantu, sastāvošu no
elektromotora u. c, novērtētu
par Ls 520,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 16. aprīlī. 2741

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Bru-
ņinieku ielā Ns 67) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1929. g. 8. okt.
pavēles Ns 331957 un cit. 1932. g.
30. jūnijā, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
akc. sab. ,,Extrans" nekustamo
īpašumu , kas atrodas Rīgas apr.
Daugavgrīvas draudzē, no valsts
Mangaļu muižas muižu zemes
atdalītā zemes gabala ar no-
saukumu ,,Butoviču sala", ar
zemes grāmatu reģ. Ns 3531
un piederoša pie Mežul-Jānu
mājām Ne 2 , 22,68 pūrvietas
platībā ar uz viņu esošām
ēkām _— fabriku un mašīnām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 70.000,— ;
. 3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 339,720,70.
Tiešo Nodokļu departamentam
Ls 9.144 ,56 ar soda naudu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
sole, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatasved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības , kas pārdošanu nepie-
if. > Jāuzrāda līdz pārdošanas
«lēnai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
cel£La- 2736
-I*!SaJ93^jj22aprīn.
. Ķigas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Bru-ņinieku ielā Ns 67) paziņo , ka:i) Latvijas hipotēku bankas
"Augusta Švercs prasībās pēc
,q|fapgabaltiesas 3. .civīlnod.
m,L*§- 24- decembra pavēles

^
345688 u. c. 1932. g. 7. jūlijā,

£K? -,° r!tā- Rīgas a pgabal -uesas civīlnodaļas sēžu zālē pēr-nos publiskā izsolē Adeles-
^a"las Krūmiņš nekustamo īpa-
S' ka« atrodas Rīgā, Kr.Barona ,e|ā Ne 82, III hip. iec.
(Kruna

me
«

grāmatu reģ ' Ns 451
jsrupa 33( grunts Nq g6) un
8?i,nt"£ P ilSētaS dzimts renteSgruntsgabala 1470,3 kv. m plāt.ar uz viņu esošām ēkām;
novL'-iSutTls Publiskai izsolei^vērtēts par Ls 15.000,—;
ioaSnm augšminētās prasības
DarāT.

8 apSrūtināts ar hipotēku
fin„ Pf Ls "0.917,80,LV^°'departamentam

valdei L'fo 3fi" RIgas pilsētas

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē,jāiemaksā drošības nauda—-
novērtējuma desmitā daļa un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 2734

Rīgā, 1932. g. 22. aprīlī.
Rīgas apgabaltiesas b. iecirkņa

tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1932. g- *>. maijā, pulksten 12

dienā, Rīgā, Āpšu ielā Ns 3,
fabrikā Roberta Fricka un citu
lietās pārdos Akc. sab. „Rīgas
zīdu rūpniecība" kustamo mantu,
sastāvošu no kantora iekārtas
un zīda drēbēm, novērtētu par

Ls 354.
Izzināt sarakstu, novērtējumu

un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 23. aprīlī. 2777

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
10. maijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Matīsa ielā Ns 49, dz. 2,
pārdos Hugo Jumuca kustamo
mantu, sastāvošu no kungu ap-
ģērbiem, novērtētu par Ls 270.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
_ Rīgā, 1932. g. 25. aprīlī. 2737

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rēzeknē, Aizpilsētas ielā Ns 23)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedzī-
šanai Ls 159,36 ar soda naudu
un citām nomaksām, 1932. g.
12. novembrī, pulksten 10, Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
sēžu zālē, pārdos publiskā izsolē
Jerofeja Izota dēla Šabānova
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Ozolmuižas pag.
Križevnieku sādžas zemes vien-
sētā Ns 18, un sastāv no zemes
gabala 14,45 des. un bez tam
vēl kopīpašuma tiesību zemes
gabals (zem kapsētas) pēc plāna
Ne 23, kuya platība 0,40 des. ar
zemes grāmatu reģ. Ns 16389
(147. sēj.);

2) nekustamais īpašums izsolei
novērtēts par Ls 300,—, no
kuras summas iesāksies solīšana;

3) nekustamais īpašums ap-
grūtināts ar parādu Valsts zemes
bankai par Ls 720,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
t. i. Ls 30,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

Rēzeknē, 1932. g., aprilī.

_2732 L. Ns 110



Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab.

..IHe&s"
valde pagodinās ielūgt akcionārus
ierasties 1932. g. 17. maijā,
pulksten 12 dienā akc. sab.
telpās Rīgā, Tērbatas ielā Ns 18,
dz. 1 uz

Kirtējo sapulci.
Dienas kārtība:

1) sapulces prezidija vēlēšanas;
2) 1931. g. pārskata, bilances,

peļņas un zaudējumu rēķina
caurlūkošana un apstiprinā-
šana;

3) nākošas darbības plāns resp.
akc. sab. likvidācija;

4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi.

Kvorumam neieradoties, nākoša
sapulce tiek sasaukta tanī pašā
dienā pulksten 17, kāda ir piln-
tiesīga jebkuram akcionāru skai-
tam klātesot. 2752b

Iespiests Valsts tipogrāfijās

Uz Rigas prēf. 9. iec. priekšn.
1932. g. 14. aprīļa akta Ne 04789
pamata, Rīgas pils. valdes no-
dokļu nozare izsludina Mārtiņa
Jirgensona zirga pasi Ns 16892,
reģ. Ne 243, izd. no Rīgas apr.
Rembates pag. valdes 1926. g.
10. febr. ar Jāņa Kāna vārdu
par nozaudētu un nederīgu.

Zirgs pēc pirkšanas ūtrupē
pārgājis Grietas Kaugurs īpašumā

Plāņu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. PZ Ne 011847,
izd. no Plāņu pag. valdes 1927. g.
23. nov. un kara klausības apliec.
Ne 6849, izd. no 7. Siguldas kājn.
pulka komand. 1930. g. 31. maija
ar Jānis Lezdiņš vārdu. 1373r
/ 'S

'j&ašiidi
sludinājumi.

* — )
Latvijas

kuģniecības sabiedrība

,.AITCTRA"
akc. sab.

uzaicina savus biedrus-akcionārus
uz

kārtēju pil sapil
kas notiks š.g. 18.maijā, pīkst. 18,
sabiedrības telpās, Rīgā, Valde-
māra ielā Ne 17, dz. 1, ar šādu

dienas kārtību:
1) sapulces amata personu vē-

lēšanas,
2) 1931. g. darbības pārskats,
3) revīzijaskommisijas ziņojums,
4) budžets 1932. gadamļ
5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi,
6) vēlēšanas.

Ja šinī pirmā kārtējā pilnā
sapulcē nesanāks statūtu § 13.
paredzētais akcionāru skaits, tad
otrā kārtējā pilnā sapulce notiks
š. g. 7. jūnijā, pīkst. 17, tai pašā
vietā un ar to pašu dienas kār-
tību un būs pilntiesīga izlemt
visus jautājumus, neskatoties uz
sanākušo akcionāru skaitu.

2761r Valde.

Izdevniecības akciju sabiedrības

„Brīdis"
vfsp. pilnā akcionāru sapulce
notiks 1932. g. 19. maijā, pīkst. 10
no rīta, sabiedrības birojā , Rīgā,
Dzirnavu ielā Ne 57.

Dienas kārtība:
1) sapulces amata vīru vēlēšanas,
2) revīzijas kommisijas ziņojums,
3) 1931. g. darbības gada pār-

skata un bilances caurska-
tīšana un apstiprināšana ,

4) budžets 1932. gadam,
5) vēlēšanas,
6) dažādi priekšlikumi un jau-

tājumi.
2768i; _VaIde.

Maksātnespējīgā parādnieka
būvuzņēmēja Jāņa Reinsona kon-
kursa valdes priekšsēdētājs, zvēr.
adv. Ernests Valter-Vittenheims,
sasauc maksātnespēj. parādnieka

pilnu kreditoru sapulci
1932. g. 10. maijā, pulksten 19,
Rīgas apgabaltiesas telpās ar šādu

dienas kārtību:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) konkursa valdes atalgojums;
4) maksātnespējīgā parādnieka

personīgais stāvoklis;
5) konkursa rakstura noteik-

šana un slēgšana;
6) naudas sadalīšana;
7) dažādi jautājumi.

Rīgā, 1932. g. 27. apr. 2751b

Tirdzniecības akc. sab.

„Labība un sēkla"
valde uzaicina savus akcionāru
kungus uz
gadskārtējo pilnu akcionāru

sapulci,
kas notiks 1932. g. 17. maijā,
pulksten 11, Rīgā, Tērbatas ielā
Ne 18, dz. 1.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) valdes un revīzijas kommi-

siju ziņojumi par 1931. g.,
pārskata un bilances apstipri-
nāšana;

3) nākošas darbības plāns resp.
akc. sab. likvidēšana;

4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Ja minētā dienā un stundā

neierastos statūtos paredzētais
akcionāru skaits, tad otra sapulce
notiks tanī pašā dienā pīkst. 18,
pie kam šī sapulce būs pilntiesīga
pie ikkatra akcionāru skaita
klātbūtnes. 2753b

Latvju biedrība
ar apgabaltiesas lēmumu no
1932. g. 12. janvāra

skaitās kā slēgta.
Visas prasības pieteicamas

valdes priekšsēdētājam V. Rozen-
bergam, Rīgā, Cēsu ielā Ne 21,
dz. 5, līdz š. g. 10. maijam.

Valdes priekšsēdētājs
2767 V. Rozenbergs.

Latvijas preses biedrības
mantu loterijas 1932. g. 17. apr.

vinnestu saraksts.
Vinnesti krita uz šādiem num

Ls 3000,— vērtībā: 392.
Ls 200,— vērtībā: 597, 1782

3712.
Ls 150,— vērtībā: 4143, 4942
Ls 30,— vērtībā: 1150, 2645 ~

4753, 4906.
Ls 20,— vērtībā: 972, 1213

1269, 1967, 2340, 3777, 407?'
4937.

Ls 10,— vērtībā: 109, 255
601, 622, 753, 1036, 1374, 2194'
2559, 2919, 3469, 3664, 3699'
4183, 4376, 4388, 4632, 4726*

.
No Ls 2,— līdz Ls 5,— vērtībā:

16, 32, 34, 38, 50, 54, 56, 62
73, 107, 125, 135, 139, 146, 15o',
154, 162, 170, 172, 176, 185, 19o'
193, 195, 199, 200, 203, 220, 246,
248, 251, 256, 263, 273, 292, 301
302, 306, 321, 324,326, 334, 335,
338, 339, 344, 348, 384, 393, 405,
418, 435, 439, 457, 461, 468, 498,
510, 515, 527, 549, 602, 631, 637,
638, 639, 642, 651, 659, 660. 664,
677, 679, 680, 688, 689, 703, 704,
710, 720, 722, 735, 742, 750, 770,'
783, 784, 804, 828, 838, 840, 860,
873, 875, 877, 885, 927, 929, 935,
938, 953, 960, 967, 977, 992.

1003, 8, 11, 13, 26, 32, 37,
42, 53, "65, 67,.69, 70, 79, 88, 98,'
125, 132, 136, 137, 158, 159, 161,
177, 183, 188, 200, 203, 215, 216,
235, 239, 241, 244, 246, 286, 292,
294, 297, 298, 302, 306, 307, 311,
316, 322, 346, 371, 377, 400, 411,
417, 436, 480, 484, 493, 496, 515,
531, 540, 551, 552, 553, 555, 584,
585, 588, 605, 607, 622, 639, 666,
667, 673, 698, 743, 767, 770, 779,
796, 800, 804, 822, 833, 849, 850,'
855, 858, 914, 930, 936, 974, 997.

2005, 12, 13, 22, 24, 30, 35,
54, 57; 65, 71, 126, 132, 135J
138, 149, 156, 159, 162, 165, 189,
203, 216, 218, 243, 245, 258, 276,.
287, 313, 318, 320, 324, 327, 330,
332, 333, 336, 355, 390, 396, 399,
451, 460, 464, 470, 479, 489, 496,
497, 525, 537, 573, 582, 587, 589,
604, 605, 607, 609, 616, 623, 627,
652, 653, 661, 678, 718, 732, 733,
734, 740, 759, 769, 774, 778, 780,
783, 801, 806, 810, 815, 816, 835,
846, 860, 878, 880, 894, 897, 921,
954, 958, 977, 980, 985, 986.

3000, 1, 2, 3, 39, 46, 52, 61,
70,75,93, 102, 109, 111, 126, 139,
167, 182, 190, 192, 197, 200, 218,
221, 223, 230, 247, 260, 282, 285,.
318, 338, 345, 371, 376, 390, 399,
403, 409, 419, 441, 445, 467, 476,.
479, 493, 500, 505, 544, 547, 552,
554, 555, 636, 645, 654, 656, 670,
679, 686, 702, 719, 730, 737, 749,
763, 772, 776, 788, 802, 806, 822,
853, 858, 881, 887, 888, 891, 902,
917, 927, 968, 986, 989.

4003, 20, 23, 26, 31, 38, 64,
65, 76, 81, 85, 93, 118, 122,
138, 142, 145, 166, 168, 173, 185,
187, 188, 222, 230. 237, 243, 244,
266, 279, 305, 309, 315, 322, 331,
334, 346, 348, 383, 393, 396, 400,
415, 424, 430, 431, 455, 470, 479,
490, 497, 506, 515, 537, 549, 558,
585, 601, 646, 652, 662, 671, 674f
682, 683, 712, 734, 750, 752, 759,
763, 768, 781, 799, 801, 808, 823,
825, 863, 880, 892, 916, 931, 976,.
998.

Vinnestus sāks izsniegt no
1932. g. 1. maija līdz š. g. 1. jūn.
Latvijas Preses biedrības telpās,
Elizabetes ielā 14-a, dz. 25
(,,Brīvās Zemes" redakcijā), ņO'
pulksten 8 līdz 15, katru dienu,,
izņemot svētdienas un svētku,
dienas. Augstāk minētā laikif
neizņemtie vinnesti paliek kā>
ziedojums biedrībai. 2756b .

Biedr. „Progresīvā Jaunatne"
ar šo izsludina attiecīgai zinā-
šanai ka viņas 1932. g. 24. aprīlī
notikušā mantu loterijā vinnesti
krituši uz šādiem biļešu num.

VINNESTU SARAKSTS.
Vērtībā Ls 800: 6973.
Vērtībā Ls 600: 6312.
Vērtībā Ls 200: 7875.
Vērtībā Ls 120: 1287.
Vērtībā Ls 100: 1808.
Vērtībā Ls 40: 2407.
Vērtībā Ls 25: 1760.

Vērtībā no Ls 5 līdz Ls 17.
635, 1644, 2453, 2835, 3193,
3511, 3819, 4809, 5430, 6915.

Vērtībā no Ls 1,— līdz Ls 4,80.
2, 10, 28, 230, 370, 455,

471, 642, 681, 693, 735, 881, 910,
976, 1066, 1079, 1110, 1111,
1121, 1237, 1296, 1300, 1383,
1540, 1633, 1655, 1657, 1687,
1695, 1924, 2011, 2156, 2195,
2211, 2326, 2442, 2517, 2678,
2734, 2744, 2809, 2815, 2854,
2886, 3238, 3428, 3720, 3880,
3984, 4010, 4078, 4081, 4093,
4101, 4164, 4173, 4200, 4320,
4336, 4624, 4973, 5098, 5231,
5350, 5510, 5560, 5610, 5656,
5908, 6051, 6152, 6211, 6350,
6368, 6445, 6501, 6527, 6615,
6695, 6893, 6976, 7066, 7094,
7237, 7268, 7284, 7363, 7465,
7503, 7688. 2755r

Rīgas-Londonas līnija.
Pamatojoties uz Rīgas-Londonas

kārtējas satiksmes preču tv.
„Baltrader" netto 1014,06 r. t.
braucienu sarakstu, publicētu
,,Valdības Vēstnesi" Ns 68 n»
1932. g. 26. marta, tiek paziņots,
ka substitūts minētam tvaikonim
braucienam Ns 6 — 1932. g-
3. maijā būs tv. ,,BaItalIinn'*
netto 511,62 r. t. 2779

Kuģa aģenti: United Baltie '
Corporation (London) Ltd.

Rīgā, L. Smilšu ielā Ne 28/30.

Paziņojums.

Balvu piens. sab. „Wi"
likvidācijas valde paziņo, ka
1932. gada 6. martā biedru sa-
pulcē nolemts sabiedrību likvidēt,
nododot aktīvu un pasīvu līdz
ar visām saistībām Balvu piens,
sab. ,,Ausma".

Balvu piens, s-bas ,,Centība "
likvidācijas valde.

Balvu piens. sab. jūsma"
valde paziņo, ka uz 1932. g.
10. marta biedru sapulces lē-
muma pamata sabiedrība pārņem
visu Balvu piens. sab. ,.Centība"
aktīvu un pasīvu līdz ar visām
saistībām, kamdēļ arī visiem
Balvu piens. sab. ,,Centības "
kreditoriem ar savām prasībām
ir jāgriežas pie Balvu piens. sab.
,,Ausma", kuras valdes sēdeklis
atrodas Balvu pilsētā Parka ielā
Ne '6, pasta adrese — caur
Balviem. 2758r

Balvu piens, sa-bas ,,Ausma "
valde.

Rīgas cementa fakrikas

C. CH. SCHNIDT fl/S
kārtēja

akcionāru pilna sapulce
notiks 1932. g.28. maijā, pīkst. 17
sabiedrības galvenā kantori, Rīgā,
m. Svaru ielā Ne 1.

Dienas kārtība:
1) priekšsēdētāja un protokolista

vēlēšanas,
2) valdes pārskats par 1931. dar-

bības gadu, budžets tekošam
gadam un peļņas sadalīšana,

3) revīzijas kommisijas atzinums
un valdes atsvabināšana no
atbildības,

4) vēlēšana?,
5) akcionāru pieprasījumi un

priekšlikumi.
2759r Valde.

Spiestuves un izdevn. a./s.

„lvnst (ftates"
1932. g. 26. aprīlī sasauktā ak-
cionāru kārtējā vispārējā sapulce
nenotika, kādēļ 1932. g. 13. maijā,
pīkst. 20, "Rīgā, m. Monētu ielā
Ns 18, tiek sasaukta

otrreizējā akcionāru
kārtēja vispārēja sapulce
ar to pašu dienas kārtību. Šī
sapulce būs pilntiesīga neatkarīgi
no sanākušo akcionāru skaita.

Dienas kārtība:
1) revīzijas kommisijas ziņojums;
2) darbības pārskats par *1931.g.

un peļņas sadalīšana;
3) budžets par 1932. gadu;
4) dažādi jautājumi;
5) vēlēšanas. 2770 Valde.
Ziemeļu bankas a/s, Rīgā,

saskaņā ar statūtu § 63. ielūdz
akcionārus uz

kārtējo pilnu sapulci,
kas notiks otrdien, 1932. g.
24. maijā, pulksten 7 vakarā,
bankas telpās, i. Smilšu ielā 11/13.

Dienas kārtība:
1) gada pārskats par 1931. g.;
2) nolēmums par bilances un

peļņas un zaudējumu konta
pieņemšanu, kā arī par valdes
un padomes atlaišanu;

3) nolēmums par budžetu par
1932. g.;

4) F. M. Valsts saimniecības
departamenta revīzijas ziņo-
jums ;

5) priekšlikumi;
6) vēlēšanas: a)2 valdes locekļu,

b) 3 padomes locekļu un
2 kandidātu, c) 3 revīzijas
kommisijas locekļu un 2kandi-
dātu.

1. piezīme. Saskaņā ar
statūtu § 64. pilna sapulce skaitās
par kārtīgi sanākušu, ja ierodas
akcionāri, kas reprezentē ne ma-
zāk kā i/3 no bankas akciju
kapitāla.

2. piezīme. Gadījumā, ja
sapulce nenotiks nepietiekošā
akcionāru skaita dēļ, tiks sa-
saukta otra sapulce, kuras termiņu
atsevišķi izsludinās.

2754b Valde.
Uz Rīgas apgabaltiesas admi-

nistratīvās nodaļas spriedumu
pamata no 1932. g. 16./23. febr.

Zaķusalas brīvprātīgo
ugunsdzēsēju biedrība

sasauc
ārkārtēju pilnu biedru sapulci

š. g. 8. maijā, pīkst. 14, b-bas
nama depo telpās, Zaķu salā
lielā Salas ielā Ne 5, ar šādu

dienas kārtību:
1) sapulces vadītāja un sekretāra

vēlēšanas,
2) 1928. gada protokola nola-

sīšana,
3) valdes ziņojums,
4) revīzijas kommisijas ziņojums,
5) 1930. gada budžets, '
6) vēlēšanas,
7) dažādi.

Sapulcē tiks pielaisti tikai tie
biedri, kuri nomaksājuši savas
gadskārtējās biedru maksas un
pie ieejas varēs uzrādīt biedru
kartiņas par 1931. gadu.

2760r Valde.

Risas - Hamburgas līnija.
(Tvaift. ..Uraiius'

Ar šo paziņojam, ka tv. „URANUS" vietā turpinās kārtējo 1
satiksmi kā substitūts

tvaik. „MINOS" 39sn. r.t.
izejot no Rīgas š. g. 30. aprīlī, saskaņā ar iesniegto tvaik. ,,Uranus"
braucienu sarakstu.

Kuģu aģentūra HELMSING & GRIMM,
2744 Rīgā, 1. Pils ielā Ne 21. Tā,ļr. 33236.

Rigas-Hulles līnija.
(Tvaik, ..jfteo".

Ar šo paziņojam, ka tvaik. ,,LEO" vietā turpinās kārtējo
satiksmi ka substitūts

tvaik. „SILVIO" gmn.r.t.
izejot no Rīgas š. g. 30. aprīlī, saskaņā ar iesniegto tvaik. „Leo"
braucienu sarakstu.

^
Kuģu aģentūra HELMSING & GRIMM,

2745 Rīgā, I. Pils ielā Ns 21. Tāļr. 23496

Šoseju ii» zemes [eju isilienis
izsludina š. g. 12. maijā, pulksten 11, savās telpās, Rīgā, Gogoļa
ielā Ne 3, istabā 468

rakstveida sacensības

Kārtējas autobusu satiksmes Koncesiju
izdošanai uz lininn:

1. Rīga—Kalnciems. Nodrošinājums Ls 500,—.
2. Bauska—Skaistkalne caur Vecsauli. Nodrošinājums Ls 500,—.
3. Daugavpils—Borovka. Nodrošinājums Ls 500,—.
4. Maltas stac.—Dagda, caur Andrupieni. Nodrošinājums Ls 500,—.
5. Krāslavas pilsēta—Krāslavas stac. Nodrošinājums Ls 500,—.
6. Krustpils stac.—Daugavas pārceltuve. Nodrošinājums Ls 400,—.
7. Varakļāni—Stirnienes stac. Nodrošinājums Ls 400,—.
8. Subate—Rubene, caur Anceni. Nodrošinājums Ls" 400.—.

Tuvākas zinas un paskaidrojumi departamentā, istabā 468,
parastā darba laikā. L 289 2782

Liepājas ostas valde
izdos 1932. g. 6. maijā, pulksten 12 dienā,

otrreizējā jauktā izsolē vairāksolītājiem uz 3 gadiem,
skaitot no 1932. g. maija mēneša,

pasažieru pārceļamās tiesības
pāri Liepājas ostai pie Miķeļa un Julianes ielām.

Drošības nauda izsolē par pārceļamām tiesībām pretī Miķeļa
ielai Ls 40,—, bet pretī Julianes ielai Ls 80,—, kura pie līguma
noslēgšanas papildināma līdz 10% no nosolītās summas.

Tuvāki paskaidrojumi un noteikumi Liepājas ostas valdes
kancelejā katru darba dienu no pulksten 9—15. 2669

JMcžu departaments
izdos rakstveida sacensībā šādu Talsu virsmežniecībā

sagatavotu skuju koku baļķu sazāģēšanas darbus;
Vien. Ne 1 pie Stendes stac. apm.3780m„ Ne 2 „ Līču ? „ „ 1570 „

Rakstveida piedāvājumi, uzrādot cenu par standartu zāģētiem
materiāliem un par slīperiem gabalā, iesniedzami Mežu departa-
mentam līdz š. g. 2. maijam, pulkst. 12 dienā.

Tuvākas ziņas Mežu departamentā, Kalpaka bulv. Ne6, dz. 10,
un Talsu virsmežniecībā. 2783

Alšvangas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 6. maijā, pulksten 12 dienā,
virsmežniecības kancelejā, Sluķu muižā,

augošu mežu ar takses pazeminājumu.
II iecirkņa mežniecībā, 1 vienību, vērtībā Ls 934,—.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludināto vienību noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas z-;as virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņa

mežziņa. 2670

Kārsavas virsmežniecība
iznomā jauktā izsolē 1932. gada 14. maijā, pulksten 14 dienā
virsmežniecības kancelejā, Kārsavā, Stacijas ielā Ne 31

zvejas tiesības
uz 1 gadu, sākot ar š. g. 14. maiju, šādos ezeros:

III iec. mežniecībā ,,Rojevkas" ezeru, plāt. 39,06 ha no
Ls 10 gadā.

IV iec. mežniecībā ,,Qorodiščes" ezeru plāt. ap. 80 ha no
Ls 30 gadā.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā. 2671

TarfjvfiAiHrmfi š' g'-' aprI1T obl'gāci J u iz-
^x>m.mMmW%WJIIIII9. utrupesanas sludinājumā jāstāv
ka minētās obligācijas ingrosētas uz nekustamo īpašumu Rīgā,
Pulkv. Brieža ielā Ne 3 (un ne 2).

2771 Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

tfģmfMmn*» **" g- 6- mai J> pulksten '/23 p. p. pārdos Lauk-
9m.*Lm.MMĶwmZ» saimniecības Centrālbankas telpās L. Ķēniņu
ielā 24/26, tās pašas bankas uzdevumā uz attiecīgas personas rēķina ,
atklātā vairāksolīšanā:

1 obligāciju £s ĪO.OOO-
ingr. uz no Jaunmoku muižas atdalītām Rotkuļu mājām , Tumes
pag. zemes grāmatu reģ. Ne 4392.

2772 Zvēr, biržas māklers P. Rupners.

Ludzas apr. polic. 1. iec. pr-ks Mangaļu pagasta valde iz-
izsludina par nederīgu, kā no- sludina par nederīgu nozaudēto
zaudētu pag. personas apliec, karaklausības apliec. Ne 1168,
Ne 62, izd. no Ludzas apr. polic. izd. no Mīnu diviziona koman-
1. iec. pr-ka 1932. g. 23. febr. ar diera 1931. g. 22. maijā ar
Ābrama Javičs vārdu. 1371r Miķeļa-Bernharda Ozoliņš vārdu.

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē š~. g. 4. maijā, pulksten 12, Liepājā, Liepājas-prefektūras telpās,

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
Liepājas virsmežniecībā. Ls

. .,.,. . .. ( 125,62 steri mizotas papīrmalkas \ ogg
Vien. 1 pie Vitiņu mezmuizas ļ 47'^ egles k|UČU 2,14 m. g /

2 Gaviezes staciiā / 205'3 (403 gab '> pr,ied<L„
)a,ķu

\ l9»0„ 2. Gaviezes stacija < ^
77_

^ ^gab ^
egles baļ(

,, 3 Gaviezes nov., apg. Ne 31, ( 14,98 m(36 gab.) priedes baļķu \ 130
kv. NsNo 28, 29, 39 un 41 \ 11,75 „ (31 gab.) egles baļķu /

„ 4 uz Bārtas upes krasta virsm. / 39,179 m3 (55 gab.) priedes baļķu \ 660
krautuvē pie Līkā ozola 1 37,308 „ (73 gab.) egles baļķu /

f 249,506 m(160 gab.) priedes baļķu |
_ .: ? . - ^ , 87,390 ,, (253 gab.) egles baļķu

„ 5 Liepājas ezera pie Otaņķu ',,ģab kāršu I 3200
upes ietekas ]80 m3 (30 gab.) egles kluču 2,14 m. g. . . .

'? 9,50 steri mizotas stutmalkas
„ 6 uz Bārtas upes krasta Jaunā 18,764 m3 (1151 gab.) priedes baļķu \ 12 800dambja, Dukupa un Tri- [ 376 263 (613 b } les baļkll ] ".»»"

msu krautuves ļ '
, 7 Gaviezes stacijā 39,40 m3 bērza baļķi un kluči 650
,, 8 Bārtas stacijā 112,035 m(592 gab.) bērza baļķu un kluču . . 1800

Sagatavotus materiālus pārdos saskaņā ar mežu un mežu materiālu pārdošanas likumu un apstipri-
nātiem nosacījumiem. Materiāli pircējam jāpieņem tādā stāvoklī, kādā tie uz vietas atrodas bez pārmē-
rīšanas un šķirošanas. Izsolē pielaidīs un piedāvājumus atzīs no personām, kuras iemaksās izsoles
kommisijai nosacījumos paredzēto drošības naudu operācijas nodrošināšanai.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai nolemtās izsoles vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas un nosacījumi Mežu departamentā un pie attiecīgiem virsmežziņiem. 2784


	Valdības Vēstnesis no. 94 28.04.1932�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles�Ѐ萀ആꀁ䔇碈ଗ���倴当倰
	Valdības iestāžu paziņojumi�s�Ѐ萀ആꀁ䔇碈ଗ���倴
	Valdības darbība.�aziņojumi
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㉥〰〰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵�䔇
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4

	Illustrations
	Untitled


